PAGE
3

	РОССИИ ФЕДЕРАЦИИ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
  РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

                СЕРНУРСКИЙ

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

	ЯЛ ШОТАН КАЗАНСКИЙ ИЛЕМЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	КАЗАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 сентября 2022 года  № 84
О внесении изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Казанское сельское поселение»

06 ноября 2015 года № 43

В соответствии с Федеральным законом от 28 мая 2022 г.
№ 144-ФЗ «О внесении изменения в статью 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Казанского сельского поселения, Казанская сельская администрация постановляет:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Казанское сельское поселение» 06 ноября 2015 года № 43, следующее изменение:
1.1. Пункт 30  дополнить  абзацем 14  следующего содержания:

«14) некоммерческим организациям для осуществления строительства и (или) реконструкции объектов капитального строительства на таких земельных участках полностью за счет средств, полученных в качестве субсидии из федерального бюджета, на срок строительства и (или) реконструкции данных объектов капитального строительства;».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
Глава
Казанской сельской администрации                                 О.П.Логинова